προσφέρειν. Loganus, pag. 105. οἵας ἀν ἐκείνος εἶποι.
Kiess.

15) πολλοῦ γε] Rittershus. ad Porphyr. p. 78. manuult πολλοῦ τε. Idem deinceps pro δσας γε, quae est lectio cod. Ciz. et ed. Arc., scribit δστε, et pro ὡς ἀν manuult ὠσατε. Retinuimus ὡς γε ex edit. Kust. Reinesius in margine notauit δπως. Kiess.

16) μαντείαν, ἀνήρει δὲ καὶ τὰ ἐν τοῖς ἱεροῖς
 217 δρώμενα περιφανῶς. Οὐ δὲ Ἀβάρις μετῆγε τὸν
 λόγον ἀπὸ τούτων ἐπὶ τὰ πᾶσι φαινόμενα ἐναρ-
 γῶς, καὶ ἀπὸ τῶν ἐν ἀμηχάνοις, ἵτοι πολέμοις
 (17) 17) ἀτλήτοις, ἢ νόσοις ἀνιάτοις, ἢ καρκῶν φθο-
 ραῖς, ἢ λοιμῶν φοραῖς, ἢ ἄλλοις τισὶ τοιούτοις
 παγχαλέποις καὶ ἀνηκέστοις 18) παραγιγνομένων
 δαιμονίων τινῶν καὶ θείων εὑρεγετημάτων ἐπει-
 ράτῳ συμπείθειν, ὡς ἔστι θεία πρόνοια, πᾶσαν
 ἐλπίδα ἀνθρωπίνην καὶ δίναμιν ὑπεραίρουσα.
 οὐ δὲ Φάλαρις 19) ἡνηδοχήν τει πρὸς ταῦτα καὶ
 ἀπεθρασύνετο. αὐθις οὐκ ὁ Πυθαγόρας, ὑπο-
 πτεύων μέν, ὅτι Φάλαρις αὐτῷ ὁπλοῖς θάνα-
 τον, ὅμως δὲ εἰδώς, ὡς οὐκ εἴη 20) Φαλάριδι
 μόρδιμος, ἔξουσιαστικῶς ἐπεχείρει λέγειν. ἀπι-

16) μαντείαν] Ciz. et Pat. μαντείας. Kiss.

17) ἀτλήτοις] Ita scripsi, monente etiam Kustero, pro
 ἀπλήτοις, quod vocabulum ionicum hic ferri non
 potest. Etiam in margine cod. Spanh. ἀτλήτοις nota-
 tum est. Kiss.

18) παραγιγνομένων δαιμ. τινῶν καὶ θείων εὑρεγετ.]
 Locum hunc sic scribendum puto, γινομένων δαιμ. τιν.
 καὶ θείων γονθετημάτων: ut constructio talis sit: καὶ
 ἀπὸ τῶν γονθετημάτων δαιμονίων τινῶν καὶ θείων, γινομέ-
 νων ἐν ἀμηχάνοις, ἵτοι πολέμοις, etc. Νονθέτημα θείον
 autem hic vocatur admonitio siue castigatio diuinis,
 quae fit immissis calamitatibus: eodem sensu, quo
 Graeci dicunt γονθετεῖν τινὰ πληγαῖς, i. e. verberibus
 aliquem officii sui admonere: qua phrasi præter alios
 vsus est Aristophanes. Kust. Locus integer est, et
 sententia perspicua: Abaris ex beneficiis diuinis, quas
 in temporum difficultatibus, quum bella, morbi, anno-
 nae sterilitas, pestilentia, aliaque mala gravissima in-
 cidunt, hominibus contingunt, persuadere conabatur, esse

sacris fieri solet, aperte negauit. Abaris vero ab hisce digressus est ad alia, quae in oculos incurruunt; et ex iis quae humanis viribus auerruncari nequeunt, ex bellis intolerabilibus, ex insanabilibus morbis, ex interitu fructuum, ex pestilentiae grassatione, ex aliis denique id genus grauissimis et atrocibus calamitatibus, quae daemonum quorundam, aut deorum operatione immittuntur, persuadere conatus est, esse utique divinam prouidentiam, quae omnem hominum exspectationem et vim longe exsuperet. Sed Phalaris fronte perfricta contra haec audaciis insurrexit. Denuo igitur Pythagoras, suspicatus quidem a Phalaride necem sibi parari, gnarus tamen simul, non esse in fatis, ut ab illo occideretur, liberrime dicere orsus est. Ad Abarim enim conuersus do-